
UCHWAŁA NR XXV/136/09

RADY GMINY RADOMIN 

z dnia 24 marca 2009 roku

w sprawie zatwierdzenia „Planu odnowy miejscowości Dulsk na lata 2009 - 2018”.

Na podstawie  art.  18  ust.1  ustawy z  dnia  8  marca  1990 roku o  samorządzie  gminnym 

(Dz.U.z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz.1271, Nr 214 poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, 

poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz 1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 

181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, 

z 2009 r. Nr 223, poz. 1458)  

w  celu  zatwierdzenia  realizacji  Uchwały  Nr  3/12/09  Zarządu  Województwa  Kujawsko-

Pomorskiego z  dnia  13 stycznia  2009 r.  w sprawie ogłoszenia  naboru  wniosków o  przyznanie 

pomocy w ramach działania 313, 322, 323 „Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013. 

uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się „Plan odnowy miejscowości Dulsk na lata 2009 – 2018” - zwany dalej „Plan”, 

przyjęty uchwałą zebrania wiejskiego wsi Dulsk w dniu 24 lutego 2009 r., stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały.

§ 2. Uchyla się Uchwałę nr VII/60/07 Rady Gminy Radomin z dnia 25 lipca 2007 roku w sprawie 

aktualizacji „Planu rozwoju miejscowości Dulsk, na lata 2006 - 2013”

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


